
 

 

社内検定ビケ足場施工厚生労働省認定祝賀会を開催しました 

１月１８日（水）、東京プリンスホテル２階マグノリアホールにおいて社内検定ビケ足場施工厚生労働省認定 

祝賀会を開催しました。社内検定ビケ足場施工厚生労働省認定祝賀会は、昨年１１月１７日の大阪に続いての 

開催で、今回も多数のご来賓の皆様にご臨席、ご芳情を賜りました。 

祝賀会では、厚生労働省認定取得までの歩みや検定試験の実施風景などをスライド・ビデオでご覧頂くと共に、 

ビケ足場施工士を代表してご参加を頂いた方々へのインタビューも行われました。 

ビケ会では、今後もビケ足場施工士の育成を通じて、更なる現場品質向上に取り組んで参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


